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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének            

2018. április 26-án (csütörtök) 15,00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal   

(Budapest, IV. ker. István út 14. II. em.) Dísztermében tartott üléséről 

 

A képviselők közül jelen vannak:  

Bartók Béla   Légrádi Péter   Perneczky László  

Berényi Erzsébet  Nagy István   Rádi Attila 

Dr. Barrel Zoltán  Németh Edit Éva  Dr. Szabó Béla  

Dr. Dabous Fayez  Dr. Molnár Szabolcs  Dr. Trippon Norbert 

Hladony Sándor  Ozsváth Kálmán  Wintermantel Zsolt  

Jánszkyné Ulman Mária Pajor Tibor    

Jókay Attila   Pataki Gábor 

 (19 fő) 

 

Az ülésre később érkezett: - 

 

Az ülésről távol van: Belán Beatrix, Renge Zsolt, 

 

Jelen  vannak (részben tanácskozási joggal): 

Dr. Tahon Róbert jegyző 

Dr. Varga Zalán aljegyző  

Dr. Mihályi Zsolt Apor Szociális Főosztály vezetője 

Szabó Zsolt Városüzemeltetési Főosztály vezetője 

Kassai Lóránt Gazdasági Főosztály vezetője 

Hudák Edina Költségvetési Osztály vezetője 

Csukás Tímea Pénzügyi és Számviteli Osztály vezetője 

Szesztai György Főépítész 

Mike Józsefné, Általános Igazgatási Osztály vezetője 

Dr. Polaneczki-Káplár Katalin Szociális Osztály vezetője  

Szilas Tímea Ügyviteli Osztály vezetője 

Gerstmayer János Városüzemeltetési Főosztályvezető-helyettes  

Márkus Erzsébet Igazgatási Főosztály vezetője 

Keszthelyi Ilona Anyakönyvi Osztály vezetője  

T. Kovács Beáta Adóigazgatási Osztály vezetője 

Cserna Sándor Közterület Felügyelet Osztály vezetője 

Zajzon-Veres Szilvia Személyügyi Osztály vezetője 

Kóródi Mariann Ifjúsági, Sport, Művelődési és Oktatási Osztály vezetője  

Dr. Lévai Tamás referens 

Oroszi-Ványi Melinda referens 

Nagy Brigitta referens 

Szüle Endre referens 

Honti Csaba referens 

Köblös Anita referens 

Krizsik Alfonz referens 

Szilágyi Arnold Gondnokságvezető 

Varga Gábor Informatikai Osztály vezetője 
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Wintermantel Zsolt 
Köszönti a testület tagjait és a megjelent vendégeket. Külön köszönti Varju László és Hajdú 

László megválasztott országgyűlési képviselő urakat és a Képviselő-testület nevében gratulál 

a megszerzett mandátumukhoz, egyben az újpestiek érdekében végzendő eredményes munkát 

kíván mindkettőjüknek. Megállapítja, hogy a képviselő-testületi ülés határozatképes.  

A 2. és az 5. napirendhez a Független könyvvizsgálói jelentést a helyszínen osztották ki. Ezen 

túlmenően 6., 7. és a 8. napirend mellékletei elektronikusan kerültek megküldésre. Helyszíni 

kiosztású anyag: Javaslat fejlesztési támogatás benyújtására és önrész biztosítására; Javaslat 

tulajdonosi hozzájárulás megadása tárgyában a KLKS Basketball Kft. TAO pályázaton való 

részvételéhez; Javaslat ingatlan ingyenes tulajdonba adására, melyeket az Egyebek 

napirendhez javasol besorolni.  

Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel az általa alapjavaslatként módosított napirendet. 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének  

57/2018.(IV.26.) határozata a napirendről 

 

1. Javaslat egyes újpesti közoktatási intézmények intézményvezetői álláshelyére történő 

kinevezés véleményezésére  

 

2. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és intézményei 2017. 

évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló rendelet IV. 

módosítására 

 

3. Beszámoló a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és irányítása alá 

tartozó intézmények 2017. évi költségvetéseinek teljesítéséről és a zárszámadásról 

 

4. Javaslat a Polgármesteri Hivatal és a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzat Gazdasági Intézménye 2017. évi belső ellenőrzési jelentéseinek 

elfogadására 

 

5. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és intézményei 2018. 

évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló rendelet I. 

módosítására 

 

6. Északi Kertváros KÉSZ – tájékoztatás a vizsgálati és program munkarészekről  

 

7. Székesdűlő és Megyeri-hídfő KÉSZ – tájékoztatás a vizsgálati és program 

munkarészekről  

 

8. DÉSZ IV. ütem és Újpesti Duna-part KÉSZ – véleményeztetés és partnerség zárása 

 

9. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadása tárgyában az Újpesti Torna Egylet TAO 

pályázaton való részvételéhez 

 

10. Javaslat Klímabarát Települések Szövetségéhez való csatlakozásra 

 

11. Javaslat „Helyi klímastratégiák kidolgozása, valamint a klímatudatosságot erősítő 

szemléletformálás” tárgyban KEHOP-1.2.1 jelű pályázat benyújtására  
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12. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadása tárgyában a Hárompontos Sport 

Szolgáltató Kft. TAO pályázaton való részvételéhez 

 

13. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadása tárgyában a Kiss Lenke Kosársuli 

Egyesület TAO pályázaton való részvételéhez 

 

14. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadása tárgyában az UTE Röplabda Szakosztály 

TAO pályázaton való részvételéhez 

 

15. Javaslat az Újpesti Torna Egylet részére TAO pályázat keretében elnyert 

pályakarbantartó gépek és kiegészítő tartozékok beszerzéséhez szükséges önrész 

biztosítására 

 

16. Javaslat a fiatal házasok első lakáshoz jutásának támogatásáról szóló 11/2001. (V.3.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 

17. Előterjesztés a beiskolázási támogatás folyósítás tárgyában 

 

18. Egyebek 

 

Zárt ülés 

19. Javaslat az Újpest Kiváló Tanulója, az Újpest Kiváló Diáksportolója és a Kiváló 

Diákközösségi Munkáért díjak odaítélésére 

 

20. Javaslat a Sándor István Újpest Gyermekeiért Díj adományozására 
 

21. Előterjesztés közigazgatási bírság hatályban tartása tárgyában 

(19 igen) 

 

Napirend előtt: 

 

Dr. Trippon Norbert 

Elmondja, lezajlott az országgyűlési választás, és a különböző pártok különbözőképpen ítélik 

meg az ellenérdekű párt tevékenységét, annak színvonalát, korrektségét. Tisztelettel gratulál 

Varju László és Hajdú László uraknak, Újpest megválasztott országgyűlési képviselőinek, 

munkájukhoz jó egészséget kíván. Gratulál Dr. Zsigmond Barna Pál alpolgármester úrnak és 

szeretné elismerését kifejezni az általa elért eredménnyel kapcsolatban, mivel listán bejutott a 

Parlamentbe. Alpolgármester úrnak is jó egészséget, és jó munkát kíván. A kamupártok 

jelöltjein kívül köszönetet mond minden jelöltnek, aki elindult a választáson. 

Külön szeretne köszönetet mondani Újpest lakosságának, hogy ilyen nagy számban részt 

vettek a választáson. Elismerését fejezi ki az önkormányzati dolgozók és pártdelegáltak felé, 

akik részt vettek az előkészítő munkában, az eljárás tisztességes lebonyolításában. Kiemeli, 

hogy bár voltak konfliktusos pillanatok a kampányban, de örömmel tapasztalta, hogy a 

politikai kereteket nem lépték túl. Reméli, hogy ezt a jó szokást a jövőben is megőrzik. 

 

Pajor Tibor 

Gratulál a megválasztott országgyűlési képviselőknek és mindenkinek, aki részt vett a 

választásban. Trippon úr megfeletkezett Hegedűs Lórántnéról, aki a jobbik országgyűlési 

képviselőjeként szintén bejutott a Parlamentbe és képviselheti az újpestieket. Az sem kizárt, 

hogy Újpestnek lesz a legtöbb országgyűlési képviselője. 
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1. Javaslat egyes újpesti közoktatási intézmények intézményvezetői álláshelyére 

történő kinevezés véleményezésére  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni.  

 

Németh Edit 

Hozzászólásában elmondja, a Közművelődési és Oktatási Bizottság a keddi ülésén hallgatta 

meg az intézmények igazgatói álláshelyére pályázókat, mind a négy pályázatot támogatta és a 

Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  

 

Wintermantel Zsolt 

Több észrevétel nem lévén, szavazásra teszi fel a határozati javaslatokat külön-külön.  

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének  

58/2018.(IV.26.) határozata 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Lázár Ervin Általános Iskola vezetésére vonatkozóan 

Pál Lászlóné intézményvezetői megbízatását támogatja 2018. augusztus 16-tól 2023. 

augusztus 15-ig terjedő időtartamra. (19 igen) 

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének  

59/2018.(IV.26.) határozata 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az Újpesti Szigeti József Utcai Általános Iskola 

vezetésére vonatkozóan Török Ibolya intézményvezetői megbízatását támogatja 2018. 

augusztus 16-tól 2023. augusztus 15-ig terjedő időtartamra. (19 igen) 

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 

 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének  

60/2018.(IV.26.) határozata 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az Újpesti Homoktövis Általános Iskola vezetésére 

vonatkozóan Dr. Földesiné Gyöngyösi Klára intézményvezetői megbízatását támogatja 

2018. augusztus 16-tól 2023. augusztus 15-ig terjedő időtartamra. (19 igen) 

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének  

61/2018.(IV.26.) határozata 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az Újpesti Bródy Imre Gimnázium és Általános 

Iskola vezetésére vonatkozóan Ilauszkyné Varga Enikő intézményvezetői megbízatását 

támogatja 2018. augusztus 16-tól 2023. augusztus 15-ig terjedő időtartamra. (19 igen) 

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 
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2. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és intézményei 

2017. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló rendelet 

IV. módosítására 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni.  

 

Dr. Trippon Norbert 

A 2. és a 3. előterjesztéssel kapcsolatos szakmai részletek megvitatása álláspontja szerint nem 

a Képviselő-testület dolga. Elmondja, azért nem támogatják egyik előterjesztést sem, mert van 

amivel egyetértenek, van amivel nem, és vannak olyan prioritások, amiket a költségvetés 

megtárgyalása során évről-évre újra és újra elmondanak, mégsem érvényesülnek.  

A teljesség igénye nélkül kiemel egy-két dolgot: Már többször jelezték és továbbra is 

fontosnak tartanák azt, hogy szükség lenne egy átfogó bérlakás építési programra, adott 

esetben állami támogatás igénybevételével, kormányzati program keretében. Úgy vélik, 

ideális esetben 1.000 bérlakásra volna szükség, amit valóban nagyon nagy összeg, és önerőből 

nem biztos, hogy két év alatt megvalósítható, de egy átfogó program, koncepció kidolgozása 

megvalósítható. Úgy gondolják, hogy az Önkormányzatnak fel kell készülni egy nagyívű és 

hosszútávú bérlakás építési programra, többek között azért, mert Újpesten is nagyon magasak 

a lakbérek, valamint a Népjóléti és Lakásügyi bizottság ülésén is folyamatosan szembesülni 

kell a kielégíthetetlen igényekkel. Mindezt mondja annak ismeretében, hogy a tegnapi napon 

Dr. Telek Zoltán úr az Újpesti Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója tájékoztatta a Gazdasági 

Bizottságot arról, amennyiben egy bizonyos pályázat nyertese lesz a város, akkor van 

lehetőség - emlékei szerint - 37 önkormányzati bérlakás építésére, ami üdvözlendő, de 

nagyságrendileg eltér attól a mennyiségtől, amit ők szeretnének.  

Már többször felhívták a figyelmet arra, hogy a szociális és egészségügyi ágazatban 

dolgozóknál rendkívül alacsony a bér, ezért magas a fluktuáció és a munkaerőhiány. 

Vonatkozik ez a családsegítőkre, bölcsődékre, egészségügyi intézményre is. Ezért vetették fel 

azt a gondolatot, hogy újpesti hagyomány alapján hozzák vissza az „Újpest pótlékot” 

megnyitva ezzel az évi egyszeri igen jelentős béremelés, bérrendezés lehetőségét. Nagyon 

fontosnak tartanák, hogy ezt ki tudja gazdálkodni az Önkormányzat.  

Szintén felhívná a figyelmet arra, nem változott az álláspontjuk abban a kérdésben, hogy a 

bölcsődéket teljes egészében ingyenessé kell tenni, természetesen úgy, hogy ez ne érintse a 

bölcsődei dolgozókat. Nagy István alpolgármester úr számtalanszor elmondta, hogy a 

bölcsődei díj bevétele a bölcsődei dogozók bérébe kerül jutalom vagy más formában. Úgy 

gondolják, hogy a dolgozók ennél magasabb összeget is kaphatnának, de emellett minden 

bölcsődei hely legyen térítésmentes, az ingyenes bölcsődékben hisznek.  

Álláspontjuk szerint az iparosított technológiával épült lakótelepek és általában Újpest 

lakásállománya megújulása érdekében, sokkal nagyvonalúbb önkormányzati támogatási 

programot kellene kidolgozni, több forrással. Vonatkozik ez napelemek telepítésére, 

hőszigetelésre, nyílászárócserékre. Úgy vélik, ezen a vonalon sokkal lendületesebben kellene 

előrehaladni és hangsúlyozza, hogy nem csak az újpesti lakásállomány jelentős részét kitevő 

panellakások, hanem társasházi, lakásszövetkezeti lakások esetében is. Sorolhatná tovább, 

amivel azt az értékrendbeli különbséget tudná megmutatni, ami közöttük fenn áll, de erre 

majd máskor visszatér. 

 

Wintermantel Zsolt 

Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a rendelet-tervezetet és felhívja a figyelmet, 

hogy a rendelet megalkotásához minősített többségre van szükség.       
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Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017. évi 

költségvetési rendelet módosítására tett előterjesztést megtárgyalta, és azt elfogadja, ezzel 

megalkotja a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és intézményei 2017. évi 

összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 5/2017. (II.23.) rendeletet 

módosító 14/2018. (IV.26.) önkormányzati rendeletét. (13 igen, 6 tartózkodás) 

Felelős: a Polgármester  

Határidő: az elfogadást követően azonnal 

 

 

3. Beszámoló a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és irányítása 

alá tartozó intézmények 2017. évi költségvetéseinek teljesítéséről és a 

zárszámadásról 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a rendelet-tervezetet és felhívja a figyelmet, hogy a rendelet megalkotásához minősített 

többségre van szükség.       

 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2017. évi zárszámadásra vonatkozó előterjesztést 

megtárgyalta, és azt elfogadja, ezzel megalkotja a Budapest Főváros IV. Kerület Újpest 

Önkormányzat 2017. évi zárszámadásáról szóló 15/2018.(IV.26.) önkormányzati rendeletét. 

(13 igen, 6 tartózkodás) 

Felelős: a Polgármester  

Határidő: az elfogadást követően azonnal 

 

 

4. Javaslat a Polgármesteri Hivatal és a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzat Gazdasági Intézménye 2017. évi belső ellenőrzési jelentéseinek 

elfogadására 

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi 

fel a határozati javaslatot.       

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének  

62/2018.(IV.26.) határozata a Polgármesteri Hivatal és a Budapest Főváros IV. kerület 

Újpest Önkormányzat Gazdasági Intézménye 2017. évi belső ellenőrzési jelentéseinek 

elfogadásáról 

A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Polgármesteri Hivatal és a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Gazdasági 

Intézménye 2017. évi belső ellenőrzési jelentését elfogadja. (16 igen, 3 tartózkodás) 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 
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5. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és intézményei 

2018. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló rendelet I. 

módosítására 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a rendelet-tervezetet és felhívja a figyelmet, hogy a rendelet megalkotásához minősített 

többségre van szükség.       

 

Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi 

költségvetési rendelet módosítására tett előterjesztést megtárgyalta, és azt elfogadja, ezzel 

megalkotja a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és intézményei 2018. évi 

összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 6/2018 (II.15.) rendeletet 

módosító 16/2018. (IV.26.) önkormányzati rendeletét. (13 igen, 6 tartózkodás) 

Felelős: a Polgármester  

Határidő: az elfogadást követően azonnal 

 

 

6. Északi Kertváros KÉSZ – tájékoztatás a vizsgálati és program munkarészekről  

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni.  

 

Pajor Tibor 

Három hasonló napirend követi egymást ezért együtt szeretné elmondani észrevételeit. Az 

Észak Kertvárosi résszel kapcsolatban a bizottsági ülésen is megfogalmazott több kritikát. 

Nagyon aggasztónak tartja a Baross utca folytatása mentén létesítendő lakópark építési 

koncepciót. Úgy gondolja, Újpest zöld területeit meg kell őrizni, ez a környék, főleg egy 

lakótelep mellett, nem bír el további beépítést.  

Az előterjesztésben szerepel a Tábor utcai sporttelep. A bizottsági ülésen elhangzott, hogy ezt 

a létesítményt a kertváros felől közelítenék meg majd az odaérkezők. Álláspontja szerint ez is 

egy rossz megoldás, és az sem biztos, hogy ennyi sportpálya kell oda egymás mellé. Át 

kellene gondolni, hogy ezt a körzetet hogyan lehetne megközelíteni az ott élők nyugalmának 

megzavarása nélkül. Úgy véli, a Szilágyi út felől kellene - akár egy belső feltáró úttal - 

megközelíteni ezt a területet. Álláspontja szerint, nem fogja elbírni a Tábor utca azt a 

megnövekedett forgalmat, amit a sportpályák generálnak. Annak idején ezek vállalati 

sportpályák voltak, és alapvetően nem használták őket egész nap.  

A Székesdűlő és Megyeri-hídfő előterjesztéssel kapcsolatban elmondja, a Petőfi laktanya 

környékén is elég nagy erdőirtás történt. Úgy gondolja, a tervek azt sugallják, hogy a Dobó 

laktanya is hasonló sorsra fog jutni. Előbb be fog épülni ez a terület, mint ahogy Székesdűlön 

a csatornázás megvalósulna. Fontossági sorrendeket kellene felállítani és a most ott élők 

érdekeit kellene elsősorban képviselni, csak utána a különböző ingatlanbefektetők érdekeit. 

A Duna-parttal kapcsolatban elmondja, sok újpesti szívügye volt a Tungsram strand 

újraélesztése. Nagyon aggasztó, hogy annak idején az Önkormányzat a Tungsram strand 

területét üdülőövezetből építési övezetbe sorolta át. Gyakorlatilag itt is egy Római parti 

építkezés valósulhat meg, amit a bizottsági ülésen sem tudott senki megcáfolni. Erre a 

területre vonatkozóan van még egy nagyon aggasztó és nagyon rossz elképzelés, miszerint a 
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Fóti út Duna felőli végét egy 45 méteres toronyházzal zárnák le. Úgy gondolja, abba a 

környezetbe nem szükséges egy toronyház építse. 

 

Dr. Trippon Norbert 

Az Északi kertváros KÉSZ kapcsolatban elmondja, összességében a célokkal maximálisan 

egyetértenek. Igennel fog szavazni, de a szavazata nem vonatkozik a Baross út végi 

fejlesztésre, mert álláspontja szerint abban még szükség lenne bizottsági egyeztetésre. Kérése, 

hogy a Szilas patak menti további rekreációs fejlesztésnél kiemelten figyeljenek oda a 

meglévő faállomány és a zöldterület védelmére.  

 

Wintermantel Zsolt 

Pajor úrnak jelezné, hogy a Fóti út végi 45 méteres szabályozás nem újdonság, már 2010-ben 

is az volt érvényben. Sokadszorra is elmondja, mivel az egy szerzett jog, ugyan vissza lehet 

venni azt a szabályozási mértéket, de akkor a kártérítés összegével számolni kell.  

A Baross utcával kapcsolatban szeretné Trippon úr figyelmét felhívni arra, hogy az Újpesti 

Közlekedési Rendszerterv és Fejlesztési Koncepció frakcióvezető úr alpolgármesterségének 

idején készült, ami tartalmazza a Baross utca megnyitását, mivel a környéken várható 

fejlesztések kiszolgálása miatt erre az útra szükség van. Természetesen felül lehet vizsgálni 

azt a koncepciót, de akkor előtte kéri Trippon úr álláspontját arra vonatkozóan, hogy akkor 

miért tett erre javaslatot és miért fogadtatta el a Képviselő-testülettel? Több észrevétel nem 

lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.   

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

63/2018.(IV.26.) határozata Északi kertváros Kerületi Építési Szabályzata vizsgálati 

megalapozó és program munkarészeinek az elfogadásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 

1. Elfogadja a tervezés alapjának az előterjesztés melléklete szerinti Északi kertváros 

Kerületi Építési Szabályzata megalapozó, valamint program javaslat munkarészei 

dokumentációkban foglaltakat. 

2. A Képviselő-testület a megalapozó vizsgálat, valamint program javaslat ismeretében 

felkéri a Polgármestert a tervezési és egyeztetési folyamatok folytatására. 

(15 igen, 2 nem, 2 tartózkodás) 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatosan 

 

 

7. Székesdűlő és Megyeri-hídfő KÉSZ – tájékoztatás a vizsgálati és program 

munkarészekről  

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi 

fel a határozati javaslatot.       

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

64/2018.(IV.26.) határozata Székesdűlő és Megyeri hídfő Kerületi Építési Szabályzata 

vizsgálati megalapozó és program munkarészeinek az elfogadásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 
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1. Elfogadja a tervezés alapjának az előterjesztés melléklete szerinti Székesdűlő és 

Megyeri hídfő Kerületi Építési Szabályzata megalapozó, valamint program javaslat 

munkarészei dokumentációkban foglaltakat. 

2. A Képviselő-testület a megalapozó vizsgálat, valamint program javaslat ismeretében 

felkéri a Polgármestert a tervezési és egyeztetési folyamatok folytatására. 

(18 igen, 1 nem) 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatosan 

 

 

8. DÉSZ IV. ütem és Újpesti Duna-part KÉSZ – véleményeztetés és partnerség 

zárása 

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. 

 

Pajor Tibor 

Mivel Polgármester úr a szerzett jogra hivatkozott, kérdése, mekkora összegű ez a szerzett jog 

és hol van ez az Önkormányzat kasszájában? 

 

Wintermantel Zsolt 

Válaszában elmondja, amikor ez a szabályozás elkészült nem ő irányította a Képviselő-

testületet és nem ő volt a szabályozási tervekért felelős alpolgármester. Az akkori szempontok 

szerint elkészítették a tervet, a Főépítészi Iroda jónak tartotta, előkészítették az anyagot, és 

2010. környékén fogadta el a Képviselő-testület a szabályozási tervet.  

Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.   

   

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

65/2018.(IV.26.) határozata Fővárosi Duna-part Építési Szabályzat IV. ütem és Újpesti 

Duna-part Kerületi Építési Szabályzat véleményeztetésének zárásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

Fővárosi Duna-part Építési Szabályzat IV. ütem és Újpesti Duna-part Kerületi Építési 

Szabályzatának véleményeztetés zárásával kapcsolatos előterjesztésben és mellékleteiben 

foglaltakkal egyetért, ezzel a Fővárosi Duna-part Építési Szabályzat IV. ütem és Újpesti 

Duna-part Kerületi Építési Szabályzat véleményeztetési eljárását lezárja az alábbiak szerint: 

 

1. a véleményezési szakaszban beérkezett vélemények összefoglaló táblázatában, a Válasz – 

Újpest Duna‐parti kerületi építési szabályzat dokumentációban foglalt javítások és 

válaszok elfogadásával, illetve el nem fogadásával, valamint a korrektúrázott V. kötet – 

Újpest Duna-part kerületi építési szabályzat rendelet-tervezetben foglaltak szerint; 

valamint 

 

2. felkéri a Polgármestert a döntés dokumentálására és közzétételére; 

 

3. a Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy az üdülősor, a K-Rek/2 építési övezet területén a 

38. § (3) bekezdés szerint előírás és az elsőrendű árvízvédelmi vonal áthelyezésének 

kivétele a szabályozási tervből kifejezetten a Közép-Duna-völgyi Vízügyi Igazgatóság 

állami szerv kötelezésére kerül megváltoztatásra a hatályos, Budapest Főváros IV. kerület 

Újpest Duna folyam – Városhatár – 2.sz. főközlekedési út – Váci út – Újpesti vasúti híd – 



10 

 

Újpesti-öböl – Duna sor – Rév utca – 75842 hrsz-ú ingatlan déli telekhatára által határolt 

terület kerületi szabályozási tervéről szóló 18/2014. (VI. 27.) sz. önkormányzati rendelet 

feltöltést megengedő szabályozása helyett. 

(15 igen, 1 nem, 3 tartózkodás) 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

9. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadása tárgyában az Újpesti Torna Egylet 

TAO pályázaton való részvételéhez 

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi 

fel a határozati javaslatot.       

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

66/2018.(IV.26.) határozata tulajdonosi hozzájárulás megadásáról az Újpesti Torna 

Egylet TAO pályázaton való részvételéhez 

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény alapján Budapest 

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete tulajdonosi hozzájárulását adja 

ahhoz, hogy a tulajdonában álló, Budapest IV., 76367 helyrajzi számon nyilvántartott, a 

természetben a 1046 Budapest, Tábor utca 22-24. szám alatt található, „kivett sporttelep” 

megnevezésű ingatlanon - TAO pályázat keretében elnyert támogatásból finanszírozott 

beruházás keretében - strandröplabda pályák épüljenek. Vállalja továbbá, hogy az Újpesti 

Torna Egylet nyertes pályázata esetén hozzájárul a támogatás feltételét képező jelzálogjog 

bejegyzéséhez.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 

jognyilatkozatok kiadására. 

(18 igen, 1 tartózkodás) 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

10. Javaslat Klímabarát Települések Szövetségéhez való csatlakozásra 

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. 

 

Perneczky László 

Az mondja, Újpest Képviselő-testület is elfogadta a Környezetvédelmi programját, sőt 

emlékei szerint saját klímastratégiája is van. A klímaváltozás nem képezi vita tárgyát ma már 

sehol a világban. A Főváros is elfogadta az erre vonatkozó stratégiáját és létezik Nemzeti 

Éghajlatváltozási Stratégia is. Közös tulajdonsága volt ezeknek a stratégiáknak, hogy 

viszonylag jó helyzetképet adtak arról, hogy mi várható. Megfogalmaztak egy nagyon jó 

kívánságlistát, de nem rendeltek mellé konkrét mérhető célokat, céldátumokat, 

intézkedéseket.  

Úgy gondolja, az eddigi Újpesti Stratégia esetében sem látja azt a nyomon követő munkát, 

amely hivatkozna ezek létezésére. Kérdése, ki lesz ennek a programnak és a következő 
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napirendben szereplő pályázatnak házon belül a gazdája? Javasolja, legyen ez egy olyan 

menetrend, mérhető határidőkkel, célokkal, kiinduló és megérkezési értékekkel, mérésekkel 

alátámasztott előrehaladás, ami sajnos számos ilyen stratégiában nem található. Egyúttal 

elmondja, most még időszerű lenne akár egy fenntartható fejlődési vagy környezetvédelmi 

minisztérium létrehozását javasolni az illetékesek felé, és nem a Földművelődési 

Minisztériumon belül egy főosztályba szorítani ezeket a témákat. 

 

Pajor Tibor 

Álláspontja szerint az interneten tanulmányok formájában megtalálható, hogy egy városi 

klímát mi befolyásol. Többek között egy főútvonal végére 45 méteres ház tervezése, ami a 

város átszellőzését a Duna felől gátolja, vagy a Szülőotthon kertjének lebetonozása. Úgy 

gondolja, ezek a jelenségek okozzák a városi klíma változását. Érdekességként megemlíti, a 

mérőállomás nem Újpest belvárosi részében van, hanem a Tímár utcában, viszonylag jól 

átszellőző területen.   

 

Wintermantel Zsolt 

Válaszában elmondja, egy pontszerűen elhelyezett 45 méteres ház álláspontja szerint nem 

befolyásolná a város átszellőzését. Csodálkozott Perneczky úr hozzászólásán, miszerint 

Újpesten a zöldberuházásokra nem nagyon talált példát. Úgy gondolja, ha nem is egyedülálló, 

de ritkaságszámba menő például az új Piac,-Vásárcsarnok és Rendezvényközpont hűtés-

fűtésének megoldása. A szennyvíz főgyűjtő csatornának a hulladék hőjét hasznosítják és már 

bekötötték a Polgármesteri Hivatal és szemben a Kormányhivatal épületét is ebbe a 

rendszerbe, így teljes mértékben zöldenergiával látják el a hűtését-fűtését. Hosszasan lehetne 

sorolni azokat a zöldberuházásokat, amelyeket részben az energetikai korszerűsítésbe szokták 

besorolni. Példaként említi, hogy az SZTK tetején, a Szilágyi úti Sportcsarnok tetején, a 

Nyugdíjas Ház tetején, az uszodában lég vagy földhőszivattyúk működnek. Iskolák tetejére 

napelemeket tettek és azzal biztosítják a világítást. Álláspontja szerint, ha valamit ki lehetne 

emelni Újpesten, akkor az az ilyen típusú zöldgondolkodás és az erre való odafigyelés, anyagi 

áldozatvállalás. Ezért gondolták, hogy csatlakoznak a Klímabarát Települések Szövetségéhez, 

hogy még jobban meg tudják valósítani az elképzeléseiket, és konzultálhassanak az Újpesthez 

hasonló módon gondolkodó településekkel. Úgy véli, az éves tagdíj összege eltörpül ahhoz 

képest, amit a jövő nemzedékeinek tudnak a felelős gondolkodásukkal nyújtani. A 

Városüzemeltetési Osztály lesz ennek a feladatnak a gazdája. Kéri a Képviselő-testületet, 

támogassa az előterjesztést. Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati 

javaslatot.  

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

67/2018.(IV.26.) határozata a Klímabarát Települések Szövetségéhez való csatlakozásról  

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy támogatja Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzatának csatlakozását a Klímabarát Települések Szövetségéhez; és felhatalmazza 

a Polgármestert a szükséges megállapodások megkötésére, jognyilatkozatok kiadására. 

(18 igen, 1 tartózkodás) 

Felelős: Polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

11. Javaslat „Helyi klímastratégiák kidolgozása, valamint a klímatudatosságot 

erősítő szemléletformálás” tárgyban KEHOP-1.2.1 jelű pályázat benyújtására  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
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Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

68/2018.(IV.26.) határozata a KEHOP-1.2.1 jelű pályázat benyújtásáról 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy támogatja a KEHOP-1.2.1 kódszámú, „Helyi 

klímastratégiák kidolgozása, valamint a klímatudatosságot erősítő szemléletformálás” 

elnevezésű kiírásra vonatkozó pályázat benyújtását, és támogatás esetén a program 

megvalósítását.  

(19 igen) 

Felelős: a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 

 

 

12. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadása tárgyában a Hárompontos Sport 

Szolgáltató Kft. TAO pályázaton való részvételéhez 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

69/2018.(IV.26.) határozata tulajdonosi hozzájárulás megadásáról a Hárompontos Sport 

Szolgáltató Kft. TAO pályázaton való részvételéhez 

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény alapján Budapest 

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselői-testülete tulajdonosként hozzájárul, 

hogy a tulajdonában álló, a Budapest IV. ker., 73302 hrsz.-ú – természetben 1046 Budapest, 

Bajza u. 2-14. megjelölésű – ingatlanon található Újpesti Bajza József Általános Iskola új 

tornatermi egységgel történő bővítése projekthez kapcsolódóan tárgyi eszközök kerüljenek 

beszerzésre. Vállalja továbbá, hogy a Hárompontos Sport Szolgáltató Kft. nyertes pályázata 

esetén biztosítja a beruházáshoz szükséges önrészt, egyben hozzájárul a támogatás feltételét 

képező jelzálogjog bejegyzéséhez.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 

jognyilatkozatok kiadására.  

(16 igen, 2 tartózkodás) 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

13. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadása tárgyában a Kiss Lenke Kosársuli 

Egyesület TAO pályázaton való részvételéhez 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

70/2018.(IV.26.) határozata tulajdonosi hozzájárulás megadásáról a Kiss Lenke 

Kosársuli Egyesület TAO pályázaton való részvételéhez 

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény alapján Budapest 

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete tulajdonosként hozzájárul, 

hogy a tulajdonában álló, Budapest IV. kerület 76331/193. hrsz.-ú, természetben Budapest 

IV., Ugró Gyula sor 1-3. szám alatt található Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola kültéri 

sportpályája felújításra kerüljön.  Vállalja továbbá, hogy a Kiss Lenke Kosárlabda Suli 

Egyesület nyertes pályázata esetén biztosítja a beruházáshoz szükséges önrészt, egyben 

hozzájárul a támogatás feltételét képező jelzálogjog bejegyzéséhez.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 

jognyilatkozatok kiadására. (18 igen, 1 tartózkodás) 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

14. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadása tárgyában az UTE Röplabda 

Szakosztály TAO pályázaton való részvételéhez 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

71/2018.(IV.26.) határozata tulajdonosi hozzájárulás megadásáról az UTE Röplabda 

Szakosztály TAO pályázaton való részvételéhez 

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény alapján Budapest 

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete tulajdonosként hozzájárul, 

hogy a tulajdonában álló, Budapest IV., 70677. hrsz-ú, természetben Budapest IV., Tanoda tér 

1. szám alatt található Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium új, multifunkciós tornatermi 

egységgel történő bővítése megvalósulhasson.  Vállalja továbbá, hogy az Újpesti Torna 

Egylet nyertes pályázata esetén hozzájárul a támogatás feltételét képező jelzálogjog 

bejegyzéséhez.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 

jognyilatkozatok kiadására. (17 igen, 2 tartózkodás) 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

15. Javaslat az Újpesti Torna Egylet részére TAO pályázat keretében elnyert 

pályakarbantartó gépek és kiegészítő tartozékok beszerzéséhez szükséges önrész 

biztosítására 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

72/2018.(IV.26.) határozata az Újpesti Torna Egylet részére TAO pályázat keretében 

elnyert pályakarbantartó gépek és kiegészítő tartozékok beszerzéséhez szükséges önrész 

biztosításáról 

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény alapján Budapest 

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselői-testülete úgy dönt, hogy biztosítja az 

Újpesti Torna Egylet Labdarúgó Szakosztályának TAO forrásból finanszírozott eszköz 

beszerzéséhez (2 db fűnyíró traktor és tartozékai) szükséges 13.968.339- Ft önrészt. A 

Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 

jognyilatkozatok kiadására.  

(16 igen, 1 nem, 2 tartózkodás) 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

16. Javaslat a fiatal házasok első lakáshoz jutásának támogatásáról szóló 11/2001. 

(V.3.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a rendelet-tervezetet és felhívja a figyelmet, hogy a rendelet megalkotásához minősített 

többségre van szükség.       

 

A Képviselő-testület elfogadja a fiatal házasok első lakáshoz jutásának támogatásáról szóló 

11/2001. (V.3.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet, és ezzel 

megalkotja Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2018. (IV.27.) önkormányzati rendeletét. 

(18 igen, 1 tartózkodás) 

Felelős: polgármester 

Határidő: 15 nap 

 

 

17. Előterjesztés a beiskolázási támogatás folyósítás tárgyában 

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

73/2018.(IV.26.) határozata a beiskolázási támogatás folyósításáról 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a 2018-as évben az arra jogosultak részére beiskolázási 

támogatást biztosít gyermekenként 10.000.- Ft-os összegben.  

(19 igen) 

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: azonnal               
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18. Egyebek 

 

Dr. Zsigmond Barna Pál alpolgármesteri tisztségéről lemondás tudomásulvétele 

 

Dr. Zsigmond Barna Pál 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy 2018. május 7-ei hatállyal lemond 

alpolgármesteri tisztségéről. Ennek oka, hogy a FIDESZ-KDNP listáján bejutott a 

Parlamentbe, országgyűlési képviselőnek választották. Újpesten a listás szavazást a FIDESZ-

KDNP szövetség megnyerte, de egyéni képviselőként többen szavaztak Varju Lászlóra, 

akinek ezúton is gratulál az elért eredményhez. Egyben gratulál valamennyi bejutott 

országgyűlési képviselőnek is. Kéri, dolgozzanak együtt továbbra is Újpestért az 

Önkormányzat vezetésével, a Képviselő-testülettel, hiszen fontos, hogy a Parlamentben is 

képviseljék Újpestet. Amikor egy évvel ezelőtt csatlakozott Wintermantel Zsolt polgármester 

úr által vezetett csapathoz, akkor azt a cél tűzték ki maguk elé, hogy minél több forrást, 

fejlesztést hozzanak Újpestre, annak érdekében, hogy az újpesti emberek életminősége 

javuljon. Az elmúlt egy évben ilyen eredmény volt az UTE 6 milliárd forintos fejlesztése, ami 

nem csak az élsportot, hanem a tömegsportot, az újpesti gyerekeket szolgálja. Ennek része az 

a 138 millió forintos tervezési szerződés, ami az újpesti Duna-part fejlődése előtt nyitja meg a 

lehetőséget. Ez túlmutat a sporton ez egy városfejlesztési lehetőség. Ebben az ügyben szeretne 

tovább dolgozni, együttműködve a városvezetéssel. Megköszöni a FIDESZ-KDNP és az 

Újpestért Egyesület támogatását az elmúlt egy évben. Megköszöni az ellenzéki frakciók 

konstruktív hozzáállását, valóban példaértékű volt Újpesten az együttműködés. Ez a 

viszonylagos tisztelet jellemezte a kampányt is, Trippon úr is utalt rá, hogy nem történtek 

olyan események, melyek kizárják azt, hogy továbbra is együtt tudjanak működni. 

Megköszöni polgármester úrnak, jegyző úrnak és a hivatal dolgozóinak az együttműködést, 

büszke arra, hogy ehhez a csapathoz tartozhatott. Nem tűnik el Újpestről, hiszen itt él. Sok 

fejlesztés történt az elmúlt időszakban, amit kevés kerület mondhat el magáról. Fontosnak 

tartja, hogy ez az irány megmaradjon és reméli, hogy a városvezetéssel együttműködve tudják 

szolgálni Újpest fejlődését.  

 

Wintermantel Zsolt  

Megköszöni a hozzászólást és szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyben a testület 

tudomásul veszi Dr. Zsigmond Barna Pál alpolgármesteri tisztségéről történő lemondását.         

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

74/2018.(IV.26.) határozata  

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dr. 

Zsigmond Barna Pál alpolgármesteri tisztségéről történő lemondását 2018. május 7-ei 

hatállyal tudomásul veszi.  

(19 igen) 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2018.május 7. 

 

 

Javaslat fejlesztési támogatás benyújtására és önrész biztosítására 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

75/2018.(IV.26.) határozata fejlesztési támogatás benyújtásáról és önrész biztosításáról 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 

1. Pályázatot nyújt be az előterjesztésben szereplő járdaburkolatok felújítási munkái 

tárgyában, Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt 

pályázatra, 

2. A pályázat megvalósításához kapcsolódó 66.314.678,-Ft önrészt a „Beruházási és 

felújítási céltartalék”-ból biztosítja, 

3. Felkéri a Polgármestert, hogy a pályázat benyújtása érdekében a szükséges intézkedéseket 

tegye meg. 

(19 igen) 

Határidő: 2018. május 2. 

Felelős: polgármester 

 

 

Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadása tárgyában a KLKS Basketball Kft. 

TAO pályázaton való részvételéhez 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       
 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

76/2018.(IV.26.) határozata tulajdonosi hozzájárulás megadásáról a KLKS Basketball 

Kft. TAO pályázaton való részvételéhez 
A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény alapján Budapest 

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselői-testülete úgy dönt, hogy a KLKS 

Basketball Kft. nyertes pályázata esetén biztosítja az eszközbeszerzéshez szükséges 

7.778.496,- Ft önrészt. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 

jognyilatkozatok kiadására.  

(17 igen, 2 tartózkodás) 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

Javaslat az Alapítvány a Babits Mihály Gimnáziumért önkéntes nyári 

cserediákprogramjának támogatására 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

77/2018.(IV.26.) határozata az Alapítvány a Babits Mihály Gimnáziumért önkéntes 

nyári cserediákprogramjának támogatásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben 

foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy 350.000,- Ft-tal támogatja az Alapítvány a Babits 

Mihály Gimnáziumért önkéntes nyári cserediákprogramját.  

(19 igen) 

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 

 

 

Javaslat a Káposztási Családok Egyesülete számára székhely bejegyzésének 

engedélyezésére 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

78/2018.(IV.26.) határozata a Káposztási Családok Egyesülete számára székhely 

bejegyzésének engedélyezéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete tulajdonosként 

hozzájárul, a tulajdonában álló, 1048 Budapest, Megyeri út 207/D. szám alatti ingatlannak a 

Káposztási Családok Egyesülete székhelyeként történő bejelentéséhez, egyben felhatalmazza 

a Polgármestert a szükséges nyilatkozatok megtételére, okiratok aláírására. 

(17 igen, 2 tartózkodás) 

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 

 

 

Dr. Temesi Ákos felnőtt háziorvossal kötött feladat ellátási szerződés módosítása 

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

79/2018.(IV.26.) határozata feladat ellátási szerződés módosításáról 

1. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 2019. 

március 19. napján aláírt feladat-ellátási szerződést, mely szerint 2018. július 1. napjától köt 

feladat-ellátási szerződést a Dr. Temesi Orvosi Korlátolt Felelősségű Társaság nevében Dr. 

Temesi Ákos felnőtt háziorvossal a 38. számú felnőtt háziorvosi körzetben területi ellátási 

kötelezettséggel járó felnőtt háziorvosi tevékenység ellátására. 

 

2. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja az 

52/2018. (III.29) számú határozatát mely szerint 2018. június 30. napjával hozzájárul a Dr. 

Gálla és Társa Orvosi Korlátolt Felelősségű Társaság nevében Dr. Gálla Zoltánnal kötött 

feladat ellátási szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés módosítások aláírására. 

(19 igen) 

Felelős: Polgármester 

Határidő: 2018. június 30. 

 

 

Újpest Önkormányzata és a HFH International Hungary Szolgáltató 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: Habitat for 

Humainty) között hatályban lévő Együttműködési Megállapodás módosítása 

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 

Wintermantel Zsolt 

Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 

a határozati javaslatot.       

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

80/2018.(IV.26.) határozata Együttműködési Megállapodás módosításáról 

A Képviselő-testület hozzájárul a HFH International Hungary Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság és Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata között 

hatályban lévő Együttműködési Megállapodás módosításához az alábbi tartalommal: 

„Felek minden év május 31-ig megállapodnak arról, hogy a tárgyév során – a Népjóléti és 

Lakásügyi Bizottság által jóváhagyott keretszám erejéig – mely lakásokra terjeszthető ki a 

Szerződés hatálya.” 

(18 igen, 1 tartózkodás) 

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 

 

 

Javaslat ingatlan ingyenes tulajdonba adására 

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 
 

Wintermantel Zsolt 

Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. 

 

Dr. Trippon Norbert 

Elmondja, az előterjesztésből úgy tűnik, hogy a Hargita és Sárpatak utca sarkán lévő telken 

nem épül meg az evangélikus egyházközség új épülete. A Káposztásmegyer II-n lakó 

állampolgárok sokféle formában kifejezésre juttatták véleményüket, és szinte egyöntetűen azt, 

nem szeretnék, hogy arra a területre az evangélikus templom épüljön. Amennyiben az 

Önkormányzat úgy dönt, hogy nem építi meg az épületet, akkor az egyezik az ott élők 

akaratával. Úgy gondolja, hogy ez a helyes döntés. 

Viszont ezeknek a tapasztalatoknak az alapján meg kellene kérdezni a Bőrfestő utca 

környékén lakókat, szeretnék-e, hogy a lakóterületükhöz közel evangélikus templom 

létesüljön? Emlékei szerint az a telek nem a lakótelep belsejében található, ennek ellenére 

álláspontja szerint meg kellene kérdezni az ott élőket, mielőtt ezt a javaslatot megszavazza a 

Képviselő-testület.  

Rendkívül örvendetes volt számára, hogy a legutóbbi képviselő-testületi ülésen Nagy István 

alpolgármester úr úgy nyilatkozott, hogy megkezdi a tárgyalásokat a Sárpatak utcai patikával, 

annak érdekében, hogy Káposztásmegyer térségében is legyen ügyeleti gyógyszertár.  
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Dr. Barrel Zoltán  

Elmondja, sok lakos megkereste azzal, hogy nem szeretnék, ha a Bőrfestő utca végén 

megépülne az evangélikus templom. Lehet, hogy ez a terület kintebb esik, mint a Sárpatak 

utcai, ennek ellenére a harangszó mindenhová elhallatszik. Több bejelentés érkezett hasonló 

témában, a katolikus és a református templom harangozásával kapcsolatban. A Hajló és 

Falemez utcánál úgy érzékelik a lakók mintha a lakásban harangoznának. Annyira 

visszhangos a környék, hogy valamilyen műszaki megoldással orvosolni kellene ezt a 

lakossági panaszt.   

 

Wintermantel Zsolt 

Válaszában elmondja, az evangélikus egyház is érezte, hogy a helyszín, amit az 

Önkormányzat javasolt, nem ideális, ezért a kollégák kerestek egy másik területet, ami nem 

jár egy parkolóhely elvesztésével sem, nem szomszédos lakóházzal, sőt elég távol van tőle. A 

Bőrfestő Óvoda melletti a szabályozás szerint intézményi besorolású terület északi feléről van 

szó. Amennyiben van egy építési telek, ami intézményi besorolású, akkor előbb-utóbb annak 

a déli részére is épül majd egyszer valami. Úgy gondolja, azok a felvetések, melyek korábban 

az előző helyszínen valóban fennálltak, erre a területre nem vonatkoznak. Itt egy olyan 

közösségi célú fejlesztés fog megvalósulni, ami összességében mindenki épülésére szolgál.  

Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.   

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 

81/2018.(IV.26.) határozata ingatlan ingyenes tulajdonba adásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

telekalakítás folytán kialakuló Budapest IV. ker. 76561/237 hrsz-ú, 2491 m2 alapterületű 

ingatlant ingyenesen átruházza a Magyarországi Evangélikus Egyházra vagy annak 

ingatlanszerzésre jogosult egyházi jogi személyére gyülekezeti központ és egyházközösségi 

tér létesítése céljából, egyben a 63/2017.(III.30.) számú határozatát hatályon kívül helyezi. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére, a szükséges 

jognyilatkozatok kiadására és intézkedések megtételére.  

(17 igen, 1 nem) 

Felelős: Polgármester 

Határidő: 90 nap 

 

Dr. Trippon Norbert 

Elmondja, a Képviselő-testület korábban Újpest Központ és Városkapu térségében 

fizetőparkoló övezet kialakításáról döntött. Az ezzel kapcsolatos fővárosi rendeletmódosítás 

megtörtént és a parkoló-üzemeltetési feladatok ellátására az ÉPÍT Zrt-t alakították át. 

Tájékoztatás kér arról, hogy az előkészítő munkálatok milyen fázisban tartanak. Megerősíti 

azt a korábbi felvetését, hogy amikor eléri azt a fázist az ügy és a városvezetés úgy gondolja, 

akkor szeretnének bizottsági vagy frakcióvezetői szinten tájékoztatást kapni. 

A Homoktövis utcai park felújításával kapcsolatban elmondja, emlékei szerint a költségvetési 

rendeletben 30 millió forintosos előirányzat volt tervezve erre a célra. Tájékoztatást kér arról, 

hol tartanak a munkálatok és lesz-e lehetőségük a Káposztásmegyer II-n élőknek az 

elképzeléseket véleményezni, javaslatokkal bővíteni?    

 

Wintermantel Zsolt 

A parkolással kapcsolatban tájékoztatja frakcióvezető urat, hogy az ígéret továbbra is fennáll 

és amennyiben abba a fázisba érnek, bizottsági szinten is tárgyalnak róla. A Fővárosi 

Önkormányzat már döntött a VEKOP 2 milliárdos támogatásról. Valószínűsíthetően, 

amennyiben Újpest megnyeri ezt a pályázatot, akkor, amíg az azzal kapcsolatos telekalakítás, 
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a Fővárossal való ingatlancserék és magának a pályázatnak az érdemi építési része nem zajlik 

le, addig fizikailag és szervezési szempontból nem lehetséges a fizetőparkolás bevezetése.  

 

Rádi Attila 

A Homoktövis parkkal kapcsolatban elmondja, a tervezés folyamatban van, az erről szóló 

tájékoztatás a szokásos módon az Újpest Újságban és az internetes oldalon keresztül meg fog 

történni. Korábban a TÉRKÖZ pályázatnál a Rózsavirág tér melletti kis park esetében a 

lakosságot közvetlenül tájékoztatták, illetve helyi véleménykikérést végeztek és elképzelhető, 

hogy ezt a Homoktövis park esetében is alkalmazni fogják.  

A Homoktövis park jellege nem fog változni, továbbra is pihenőpark lesz. A fő beavatkozást 

többek között az indokolta, hogy a park faállománya gyenge állapotban volt, amit faápolási 

munkák során rendeztek, illetve a területnek túl laza a talajszerkezete, így több fa is 

megsüllyedt. Ezek a munkák befejeződtek és jelenleg a tervezés zajlik, amiről a lakók 

tájékoztatást fognak kapni. 

 

Dr. Trippon Norbert 

Kéri, a fakivágásokkal nagyon óvatosan és körültekintően bánjanak és a költési időszakot 

lehetőség szerint vegyék figyelembe. A legutóbbi fakivágás alkalmával számos lakossági 

panasz érkezett, ezért úgy gondolja, az előzetes tájékoztatásnak és a gondos eljárásnak nagy 

jelentősége van.  

Kéri, vegyék figyelembe, hogy a körforgalom mellett mélyedés van, és amikor télen esik a hó, 

ezt a területet a családok szánkózásra használják. Lehet, hogy ez nem olyan nagy súlyú ügy, 

ami a Képviselő-testületre tartozik, de az ott élő családoknak nagyon fontos, hogy ez a 

lehetőség megmaradjon számukra. 

 

Rádi Attila 

Válaszában elmondja több alkalommal volt kint a parkban. Azok a famunkák, melyek az 

elmúlt időszakban történtek, mind balesetveszély elhárítás okán kerültek végrehajtásra. A 

lakossági panaszok az Önkormányzathoz is beérkeznek, ezeket kezelik. A park jellege nem 

fog változni, a szánkózási szokásokat figyelembe vették. Az uszodával szemben is építettek 

szánkózó dombot, az uszoda megmaradt földjéből. Szeretnék, hogy a park faállománya jó 

állapotú, maga a park kellemesen használható legyen, nem akarnak nagy változtatásokat.  

 

Wintermantel Zsolt 

Újpest Önkormányzata és a Városüzemeltetési Osztály zöldterületi ügyintézője elkötelezett a 

természetes környezet megóvása és fejlesztése mellett. Újpesten, önkormányzati területen 

egyetlen egy fa kivágására nem kerül sor, csak abban az esetben, ha annak nyomós indoka 

van, egyrészt a balesetveszély, másrészt építkezés, utóbbi esetben az előírtnál nagyobb 

számban pótolják vissza a fákat.  

 

Dr. Trippon Norbert   

Hamarosan megalakul az új Kormány, a Parlamentben 2/3-os többséggel rendelkezik. Ez 

elméletileg lehetőséget teremt arra, hogy az önkormányzat struktúrájához hozzányúljanak. 

Több rémhír kering a budapesti közéletben ezzel kapcsolatban. Úgy gondolja, az újpesti 

lakosság érdekében fontos leszögezni és kifejezni a testület álláspontját az önkormányzatok 

jövőjével kapcsolatban.  

Határozati javaslata úgy szól, „A Képviselő-testület kijelenti, hogy a települések lakóinak, így 

az újpestiek önkormányzáshoz való jogát különösen fontos és védendő értéknek tekinti. Ezért 

a Képviselő-testület felkéri Magyarország Kormányát, hogy a jövőben ne terjesszen elő és ne 

támogasson semmiféle olyan javaslatot, mely jog, pénzügyi vagy bármely más értelemben 
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korlátozná, csorbítani a kerületi önkormányzatok, így Újpest Önkormányzatának az 

önállóságát, autonómiáját, hatásköreit. Sőt, a Képviselő-testület éppen azt tartaná helyesnek a 

jövőben, ha a kerületi önkormányzatok által ellátott feladatok, hatáskörök és az ezek 

színvonalas ellátásához szükséges pénzügyi források bővülnének.” Ezzel kapcsolatban kéri a 

testület döntését. 

 

Bartók Béla 

Tudomása szerint nincs ilyen kezdeményezés a Kormány részéről, és úgy gondolja, dönteni 

arról kell, ami az újpestieket valóban érinti, nem egy még meg nem alakult Kormány 

működéséről. 

 

Wintermantel Zsolt  
Felhívja Trippon úr figyelmét arra, hogy még néhány hétig ügykezelő Kormány működik, így 

azt hiába kérik fel bármire, mivel a hamarosan megalakuló új Kormányra ez a határozati 

javaslat nem vonatkozna. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.   

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

Dr. Trippon Norbert képviselő úr határozati javaslatára, miszerint „A Képviselő-testület 

kijelenti, hogy a települések lakóinak, így az újpestiek önkormányzáshoz való jogát különösen 

fontos és védendő értéknek tekinti. Ezért a Képviselő-testület felkéri Magyarország 

Kormányát, hogy a jövőben ne terjesszen elő és ne támogasson semmiféle olyan javaslatot, 

mely jog, pénzügyi vagy bármely más értelemben korlátozná, csorbítani a kerületi 

önkormányzatok, így Újpest Önkormányzatának az önállóságát, autonómiáját, hatásköreit. 

Sőt, a Képviselő-testület éppen azt tartaná helyesnek a jövőben, ha a kerületi önkormányzatok 

által ellátott feladatok, hatáskörök és az ezek színvonalas ellátásához szükséges pénzügyi 

források bővülnének.” 5 igen, 0 nem, 1 tartózkodással NEM SZÜLETETT HATÁROZAT! 

 

 

A továbbiakban a Képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja munkáját. 

Zárt ülés keretében a Képviselő-testület 82-86/2018.(IV.26.) szám alatt hozott 

határozatokat. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

 

Dr. Tahon Róbert  

jegyző 

Wintermantel Zsolt  

polgármester 

 

 


